
a NEMZETI MÉDIA- ÉS HÍRKÖZLÉSI HATÓSÁG MÉDIATANÁCSÁNAK 
 
 

104/2011. (I. 12.) sz. 
 
 

HATÁROZATA 
 
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa (a továbbiakban: Médiatanács) a 
médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény (a 
továbbiakban: Mttv.) 185. §-ában biztosított jogkörében az Összefogás Heves Városért 
Egyesület (a médiaszolgáltatás állandó megnevezése: Galaxis Rádió, 3360 Heves, Deák 
Ferenc út 11.) médiaszolgáltatóval (a továbbiakban: Médiaszolgáltató) szemben meghozta 
az alábbi 
 
 

határozatot. 
 
 
A Médiatanács megállapítja, hogy a Médiaszolgáltató 2010. augusztus 25-én megsértette a 
rádiózásról és televíziózásról szóló 1996. évi I. törvény (a továbbiakban: Rttv.) 90. § (2) 
bekezdésében foglalt rendelkezést. A törvénysértés miatt a Médiatanács az Mttv. 186. § (1) 
bekezdés alapján 
 

figyelmeztetésben részesíti a Médiaszolgáltatót. 
 
 
E határozat ellen közigazgatási úton fellebbezésnek nincs helye, a közléssel jogerős és 
végrehajtható. A határozat felülvizsgálatát a közléstől számított 30 napon belül bíróságtól 
lehet kérni a Médiatanácshoz benyújtandó keresetlevéllel. 
 
 

Indokolás 
 
A Médiatanács az Rttv. 41. § (1) bekezdésének b) pontjában foglalt felhatalmazás alapján 
hatósági ellenőrzés keretében hivatalból vizsgálta a Médiaszolgáltató által üzemeltetett 
médiaszolgáltatás (Galaxis Rádió) 2010. augusztus 25-i műsorát, és a következőket 
tapasztalta. 
 
A Médiatanács a hatósági ellenőrzés során a 2008. április 24-én létrejött és hatályos 
Műsorszolgáltatási Szerződésben vállalt műsorszerkezeti kötelezettségekre tekintettel járt el, 
amelyek értelmében: 
„3.2. A Műsorszolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy a Műsorszolgáltatási Jogosultság 
teljes három (3) éves időtartama alatt, az >>Alapvető Adatok<< szerinti: 
a) adásidőben, az adásidő-beosztás szerint: minden nap 0.00-24.00 óráig. 
b) műsoridőben: minden nap 0.00-24.00 óráig. 
c) állandó megnevezést és szignált használva 
a Pályázati Ajánlatában szereplő műsorstruktúrának megfelelő rádióműsort szolgáltat az 
alábbiak szerint: 
● Kulturális célt vállaló műsorszolgáltatás, funkciója a helyi lakosság tájékoztatása a 

település és a kistérség eseményeiről. 
● Közszolgálati műsorszámok: heti 4 óra. 
● Nemzeti, etnikai kisebbségekre szánt műsordő: heti 2 óra. 
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● A vállalt speciális cél, célcsoport (kulturális cél) megvalósítására, illetve 
szolgáltatására irányuló műsorok napi műsorideje: 780 perc.“ 

 
 
A hatósági ellenőrzés megállapítása szerint a Médiaszolgáltató a vizsgált napon 
- a műsoridejét megtartotta, 
- összesen 294 perc időtartamban tett közzé a vállalt cél és célcsoport szolgálatára szánt 
műsorszámokat [amely elmaradt az általa vállalt napi 780 perc időtartamtól]. 
 
(A fenti megállapításokkal kapcsolatban az alábbi táblázat tartalmaz információt, amelyben 
félkövér betűszedéssel kerültek jelzésre a vállalt cél teljesítését szolgáló műsorszámok.) 
 

műsorszám címe kezdete vége 
nettó 
ideje zene szöveg 

zene (pop) 2:00:00 5:58:57 03:58:57  3:58:57 0:00:00 
Jó reggelt Heves! (helyi közéleti és információs 
műsor) 5:58:57 6:10:10 00:11:13  0:06:37 0:04:36 

reklám 6:10:10 6:10:30 00:00:20  0:00:00 0:00:20 

Jó reggelt Heves! (folyt.) 6:10:30 6:33:23 00:22:53  0:07:47 0:15:06 

reklám 6:33:23 6:33:53 00:00:30  0:00:00 0:00:30 

Jó reggelt Heves! (folyt.) 6:33:53 7:03:36 00:29:43  0:07:12 0:22:31 

reklám 7:03:36 7:04:08 00:00:32  0:00:00 0:00:32 

A Hírcentrum Média hírei 7:04:08 7:08:22 00:04:14  0:00:00 0:04:14 

Jó reggelt Heves! (folyt.) 7:08:22 7:12:08 00:03:46  0:03:46 0:00:00 

Sporthírek 7:12:08 7:14:10 00:02:02  0:00:00 0:02:02 

Jó reggelt Heves! (folyt.) 7:14:10 7:59:55 00:45:45  0:31:43 0:14:02 

A Hírcentrum Média hírei 7:59:55 8:04:08 00:04:13  0:00:00 0:04:13 

reklám 8:04:08 8:04:38 00:00:30  0:00:00 0:00:30 

Sporthírek 8:04:38 8:06:43 00:02:05  0:00:00 0:02:05 

Jó reggelt Heves! (folyt.) 8:06:43 9:04:21 00:57:38  0:19:55 0:37:43 

A Hírcentrum Média hírei 9:04:21 9:08:34 00:04:13  0:00:00 0:04:13 

Gazdasági hírek 9:08:34 9:11:34 00:03:00  0:00:00 0:03:00 

A Hírcentrum Média hírei 9:11:34 9:15:45 00:04:11  0:00:00 0:04:11 

Jó reggelt Heves! (folyt.) 9:15:45 9:23:35 00:07:50  0:07:50 0:00:00 

reklám 9:23:35 9:24:08 00:00:33  0:00:00 0:00:33 

Jó reggelt Heves! (folyt.) 9:24:08 9:43:50 00:19:42  0:19:42 0:00:00 

reklám 9:43:50 9:44:10 00:00:20  0:00:00 0:00:20 

zene (pop) 9:44:10 9:48:10 00:04:00  0:04:00 0:00:00 

Tudás háza (kulturális ismeretter.) 9:48:10 9:49:14 00:01:04  0:00:00 0:01:04 

zene (pop) 9:49:14 10:01:40 00:12:26  0:12:26 0:00:00 

A Hírcentrum Média hírei 10:01:40 10:05:50 00:04:10  0:00:00 0:04:10 

zene (pop) 10:05:50 10:29:50 00:24:00  0:24:00 0:00:00 

reklám 10:29:50 10:30:20 00:00:30  0:00:00 0:00:30 

zene (pop) 10:30:20 11:00:25 00:30:05  0:30:05 0:00:00 

A Hírcentrum Média hírei 11:00:25 11:04:36 00:04:11  0:00:00 0:04:11 

zene (pop) 11:04:36 11:22:06 00:17:30  0:17:30 0:00:00 

reklám 11:22:06 11:22:41 00:00:35  0:00:00 0:00:35 

zene (pop) 11:22:41 12:02:32 00:39:51  0:39:51 0:00:00 
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A Hírcentrum Média hírei 12:02:32 12:06:43 00:04:11  0:00:00 0:04:11 

zene (pop) 12:06:43 12:29:13 00:22:30  0:22:30 0:00:00 

reklám 12:29:13 12:29:43 00:00:30  0:00:00 0:00:30 

zene (pop) 12:29:43 13:05:01 00:35:18  0:35:18 0:00:00 

A Hírcentrum Média hírei 13:05:01 13:09:12 00:04:11  0:00:00 0:04:11 

zene (pop) 13:09:12 13:22:00 00:12:48  0:12:48 0:00:00 

reklám 13:22:00 13:22:32 00:00:32  0:00:00 0:00:32 

zene (pop) 13:22:32 14:05:34 00:43:02  0:43:02 0:00:00 

A Hírcentrum Média hírei 14:05:34 14:09:40 00:04:06  0:00:00 0:04:06 

zene (pop) 14:09:40 14:29:48 00:20:08  0:20:08 0:00:00 

reklám 14:29:48 14:30:18 00:00:30  0:00:00 0:00:30 

zene (pop) 14:30:18 15:01:49 00:28:31  0:28:31 0:00:00 

A Hírcentrum Média hírei 15:01:49 15:06:00 00:04:11  0:00:00 0:04:11 

zene (pop) 15:06:00 15:24:25 00:18:25  0:18:25 0:00:00 

reklám 15:24:25 15:24:57 00:00:32  0:00:00 0:00:32 

zene (pop) 15:24:57 16:03:30 00:38:33  0:38:33 0:00:00 

A Hírcentrum Média hírei 16:03:30 16:07:42 00:04:12  0:00:00 0:04:12 

zene (pop) 16:07:42 16:11:26 00:03:44  0:03:44 0:00:00 

Sporthírek 16:11:26 16:13:14 00:01:48  0:00:00 0:01:48 

Délutáni válogatás (helyi közéleti témák és infók) 16:13:14 17:02:03 00:48:49  0:19:37 0:29:12 

reklám 17:02:03 17:02:23 00:00:20  0:00:00 0:00:20 

A Hírcentrum Média hírei 17:02:23 17:06:24 00:04:01  0:00:00 0:04:01 

zene (pop) 17:06:24 17:10:20 00:03:56  0:03:56 0:00:00 

Sporthírek 17:10:20 17:12:08 00:01:48  0:00:00 0:01:48 

Délutáni válogatás (helyi közéleti témák és infók) 17:12:08 17:56:58 00:44:50  0:12:14 0:32:36 

A Hírcentrum Média hírei 17:56:58 18:00:57 00:03:59  0:00:00 0:03:59 

Hat órai szösszenet 18:00:57 20:05:28 02:04:31  1:40:17 0:24:14 

zene (pop) 20:05:28 1:45:01 05:39:33  5:39:33 0:00:00 

 összesen:     23:45:01  19:29:57 4:15:04 
 
A hatósági ellenőrzés fentiekben tett megállapítása alapján a Médiatanács az Rttv. 90. § (2) 
bekezdésében foglalt rendelkezés megsértését valószínűsítette a Médiaszolgáltatóval 
szemben. 
 
A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. CXL. 
törvény (a továbbiakban: Ket.) 51. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezésnek megfelelően a 
Médiatanács tájékoztatta a Médiaszolgáltatót a hatósági ellenőrzés megállapításairól, 
egyúttal felhívta az ügyre vonatkozó nyilatkozatának megtételére. A Médiaszolgáltató a 
2010. november 8-án kézbesített hatósági felhívásnak a megadott határidőn belül nem tett 
eleget. 
 
 
A Médiatanács médiaszolgáltatói nyilatkozat hiányában, a rendelkezésére álló információk 
alapján arra a megállapításra jutott, hogy a Médiaszolgáltató megsértette az Rttv. 90. § (2) 
bekezdésében foglalt rendelkezést, mivel a vizsgált napon nem tett eleget a speciális cél, 
célcsoport szolgálata tekintetében vállalt műsorszolgáltatási szerződésbeli kötelezettségének 
(a vállalt napi 780 perc helyett 294 perc időtartamban tett közzé a vállalt cél és célcsoport 
szolgálatára szánt műsorszámokat). 
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Az Rttv. 90. § (2) bekezdésében foglalt rendelkezés értelmében: 
„90. § (2) A műsorszolgáltató a pályázatában vállalt időtartamban és adásidőben az 
adásidő-beosztás szerint, saját megkülönböztető azonosítási jelét használva, a vállalt 
műsorstruktúrának megfelelő műsor sugárzására jogosult és köteles, az általa üzemben 
tartott saját hálózaton, berendezésekkel, eszközökkel vagy távközlési szolgáltató 
(műsorszóró) szolgáltatás közreműködésével. A saját eszközökkel történő műsorszóró, 
szétosztó tevékenységekre a távközlési szolgáltatási engedélyt nem, de a külön 
jogszabályokban meghatározott egyéb engedélyeket be kell szerezni.” 
 
A Médiatanács a fentiekben kifejtettek alapján a rendelkező rész szerint határozott. 
 
 
A rendelkezésre álló adatok tanúsága szerint az Rttv. 90. § (2) bekezdésében foglalt 
rendelkezés megsértése korábban az alábbi táblázat szerinti esetekben került 
megállapításra a Médiaszolgáltatóval szemben. 
 

az ORTT határozat 
száma 

a megsértett Rttv.-beli 
rendelkezés 

a törvénysértések 
elkövetésének időpontja 

az alkalmazott 
jogkövetkezmény 

692/2009. (III. 25.) Rttv. 90. § (2) 2008. december 18. Rttv. 112. § (1) a) 
2351/2009. (XII. 2.) Rttv. 90. § (2) 2009. augusztus 5-11. Rttv. 112. § (1) a) 

 
 
A fenti adatok alapján a Médiatanács megállapította, hogy a legutóbb megállapított ilyen 
típusú törvénysértés elkövetése (2009. augusztus 5-11.) és a jelen eljárás tárgyát képező 
törvénysértés elkövetése (2010. augusztus 25.) között hosszú idő, egy év telt el. E 
megállapítást a Médiatanács enyhítő körülményként értékelte. 
 
A jogkövetkezmény megállapítása a fenti indokok és az alábbi jogszabályhelyek alapján 
történt. 
 
 
A 2011. január 1-jén hatályba lépett Mttv. 216. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezés 
értelmében: 
„216. § (1) Az e törvény hatálya alá tartozó, a Médiatanács vagy a Hivatal előtt folyamatban 
lévő eljárásokban e törvény hatályba lépése után – a (2)-(5) bekezdésben foglalt kivétellel – 
e törvény szabályait kell alkalmazni.” 
 
 
Az Mttv. 216. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezés értelmében: 
„216. § (3) E törvény hatálybalépése előtt elkövetett jogsértésekre a jogsértés elkövetésekor 
hatályos anyagi jogi rendelkezések alkalmazandók.” 
 
 
A fentiek alapján a Médiatanács a törvénysértés megállapítása során az Rttv. rendelkezéseit 
alkalmazta, a jogkövetkezmény meghatározása során az Mttv. 185. §-ában foglalt 
felhatalmazás alapján állapította meg az Mttv. 186. § (1) bekezdése szerinti 
jogkövetkezményt. 
 
 
Az eljárás során a Ket. 153. § (2) bekezdése szerinti eljárási költség nem merült fel. 
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Az Mttv. 163. § (1) bekezdésében foglaltakra figyelemmel a határozat ellen közigazgatási 
úton fellebbezésnek helye nincs, de annak bírósági felülvizsgálatát a közléstől számított 30 
napon belül közigazgatási bíróságtól lehet kérni. 
 
Budapest, 2011. január 12. 
 
 
 
 
 

A Médiatanács 
      nevében 

 
 
 
                Szalai Annamária 
                                                                    elnök 
 
 
 
                  Dr. Vass Ágnes 
                    hitelesítő tag 
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